Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________  № ________

Об утверждении перечня резервных участков для выполнения

компенсационного озеленения в натуральной форме

В соответствии со статьей 7 Закона Нижегородской области от 07.09.2007

№110-З «Об охране озелененных территорий Нижегородской области»,

Правилами проведения компенсационного озеленения и определения

компенсационной стоимости зеленых насаждений в Нижегородской  области,

утвержденными постановлением Правительства Нижегородской области от

21.06.2016 № 376 «Об утверждении правил проведения компенсационного

озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений в

Нижегородской  области и методики расчета компенсационной стоимости при

уничтожении (вырубке, сносе) и (или) повреждении зеленых насаждений и

компенсационного озеленения» администрация  городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень резервных участков для выполнения

компенсационного озеленения в натуральной форме.

2. Отделу коммунального и городского хозяйства администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области www.l maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                      Е.А.Лебеднова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

______________№_________

Перечень резервных участков для выполнения компенсационного

озеленения в натуральной форме

№

п/п

Адрес и место посадки Наименование

зелёных

насаждений

Количест

во зел.

насажд.

1 г. Первомайск, Парк «Майский парк»,

после проведения работ по

благоустройству парка, согласно плана

посадки или плана санитарных рубок и

рубок ухода (после спиливания дер.).

Деревья породы

рябина, липа, клен

300 дер.

(поэтапно)

2 г. Первомайск, Сквер «Солнечный»,

согласно плана посадки или плана

санитарных рубок и рубок ухода (после

спиливания дер.).

Зелёная изгородь

из кустарника

двухрядная

(кизильник)

400 м пог.

	Par24